
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 12.12.2012                                                                                                   № 559 
 
Об образовании избирательных участков  
на территории муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение»  

 

 
 
 

В связи с изменением Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» и по согласованию с муниципальной 
комиссией МО «Нагорное сельское поселение» 
пос т ановляю :  

1.Образовать на территории муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» следующие избирательные участки: 

Избирательный участок № 197 
центр- пос. Нагорный, Дом культуры, тел. 6-02-52 
В избирательный участок входят: пос. Нагорный; деревни: Гора, 

Емельянцево, Марочково, Масляные Горочки, Аниськино, Новое 
Перепечино, ж/д казарма 113 км. 

Избирательный участок № 198 
центр- ЗАО «Санаторий «Сосновый бор», библиотека, тел. 6-18-66 
В избирательный участок входят: пос. Сосновый бор; деревни: Киржач, 

Заднее Поле. 
Избирательный участок № 199 
центр- дер. Глубоково, основная школа, тел. 6-64-66 
В избирательный участок входят деревни: Глубоково, Молодино, 

Репихово, Домашнево; пос. Луговой. 
Избирательный участок № 200 
центр- поселок Покровского торфоучастка, сельский Дом культуры, 

тел. 6-41-95 
В избирательный участок входят поселки: Покровского торфоучастка, 

Покровского лесоучастка. 
Избирательный участок № 201 
центр- дер. Старое Перепечино, ул. Вокзальная, д. 7а,  
В избирательный участок входит деревня Перепечино. 



 2

Избирательный участок № 202  
центр- село Марково, основная школа, тел. 6-02-68 
В избирательный участок входят: село Марково, деревня Дубровка. 
Избирательный участок № 204 
центр- дер. Головино, сельский Дом культуры, тел. 7-14-05 
В избирательный участок входят деревни: Русаново, Головино, Вялово, 

Абросово, Ефимцево, Мячиково, Крюки, Новое Стенино, Кикино, 
Ирошниково, Степаново, Телешово, Филимоново, охотохозяйство, Еськино, 
поселок Машиностроитель. 

Избирательный участок № 205 
центр- дер. Панфилово, сельский Дом культуры, тел. 6-55-36 
В избирательный участок входят деревни: Воскресенье, Овчинино, 

Панфилово, Заболотье, Желудьево, Гостец, Большие Горки, Малые Горки, 
Лакиброво, Барсково, Цепнино, Вороново, Старое Сельцо, Иваново, 
Перново. 

Избирательный участок № 206 
центр- пос. Санинского ДОКа, сельский Дом культуры, 6-53-95 
В избирательный участок входят: пос. Санинского ДОКа; деревни 

Санино, Островищи, Гнездино, Килекшино, Ветчи, Красный Луч, 
Плотавцево, Родионово, Шиботово. 

2. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 11.01.2011 
№1 «Об образовании избирательных участков на территории Нагорного 
сельского поселения по выборам главы и депутатов Совета народных 
депутатов муниципального образования «Нагорное сельское поселение» 
третьего созыва» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава поселения                                                                               О.И. Копылова 


